

No.	名 称 形 状 寸 法			数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	黒部第2・3地区 農村地域排水対策事業 補修更新その4工事							
	直接工事費			1	式		21,005,793	
	(内 訳)							
A	建築	工事	東黒部(旧)排水機場	1	式		10,514,268	
B	建築	工事	新川(旧)排水機場	1	式		10,491,525	
C	共通仮設費			1	式		1,512,835	
	(内 訳)							
	建築工事(東黒部(旧)排水機場) 5.67432%			1	式		596,595	
	建築工事(新川(旧)排水機場) 5.6832%			1	式		596,240	
	アスベスト含有分析調査(東黒部(旧)排水機場)			1	式		160,000	
	アスベスト含有分析調査(新川(旧)排水機場)			1	式		160,000	
	純工事費						22,518,628	
D	現場管理費等			1	式		5,747,738	
	(内 訳)							
	建築工事(東黒部(旧)排水機場) 25.51%			1	式		2,875,119	
	建築工事(新川(旧)排水機場) 25.54%			1	式		2,872,619	
	工事原価						28,266,366	
E	一般管理費等			1	式		4,208,634	
	(内 訳)							
	建築工事 14.85%			1	式		4,197,555	
	契約補償補正額 0.04%			1	式		11,306	
	調整額			1	式		-227	
	合計(工事価格)						32,475,000	千円止
F	消費税相当額			1	式		3,247,500	10%
	総合計(工事費)						35,722,500	

黒 部 第 2 ・ 3 地 区 農 村 地 域 排 水 対 策 事 業

補修更新その4工事

内訳明細書

[illegible]

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	直接仮設工	黒部第2地区					
	外部足場 //	枠組本足場 //	61.6	m2	3,460	213,136	代価K-1-1 //
	外部足場 //	単管本足場 //	98.0	m2	5,264	515,872	代価K-1-2 //
	外部足場 //	くさび緊結式足場(H10未満) //	184	架m2	1,570	288,880	T0007
	シート養生 //	外部足場設置 //	344.0	m2	843	289,992	代価K-1-3 //
	最上部安全手摺 //	RC標準日数(1階建,300m2) 修理費含む //	10.0	m	1,788	17,880	代価K-1-4 //
	単管本足場内階段 //	自在ステップ 期間6カ月 //	9.8	m	3,610	35,378	T0016
	内部足場 (単管柵足場)	H=3.6m 4カ月 //	66.9	伏m2	5,120	342,528	T0017
	内部床養生 //		66.9	m2	620	41,478	T0018 //
	墨出し //		1	式 //	62,935	62,935	代価K-1-5 //
	養生 //		1	式	66,239	66,239	代価K-1-6
	整理清掃費 //		1	式	237,110	237,110	代価K-1-7
	計					2,111,428	/

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-1-1 枠組本足場	1m2あたり					
	枠組本足場	建枠900×1700 布枠500+240 RC標準日数(1階建,300m2) 修理費含む H12未満	1.0	m2	3,120	3,120	T0001
	枠組本足場	建枠900 運搬費	1.0	m2	340	340	T0002
					計	3,460	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-1-2 単管本足場	1m2あたり					
	単管本足場	掛払い手間 H10未満	1.0	m2	3,890	3,890	T0003
	単管本足場	供用98日賃料 修理費含む	1.0	m2	784	784	T0004
	単管本足場	基本料	1.0	m2	200	200	T0005
	単管本足場	仮設材運搬	1.0	m2	390	390	T0006
					計	5,264	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-1-3 シート養生	1m2あたり					
	災害防止 養生シート	防災Ⅰ類 掛払い手間	1	m2	700	700	T0008
	災害防止 養生シート	防災Ⅰ類 供用日88日 賃料	1	m2	88	88	T0009
	災害防止 養生シート	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	1	m2	47	47	T0010
	災害防止 養生シート	運搬費	1	m2	8	8	T0011
					計	843	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-1-4 最上部安全手摺	1mあたり					
	安全手すり	掛払い手間	1.0	m	1,360	1,360	T0012
	安全手すり	供用日賃料 修理費を含む	1.0	m	196	196	T0013
	安全手すり	基本料 修理費を含む	1.0	m	62	62	T0014
	安全手すり	運搬費	1.0	m	170	170	T0015
					計	1,788	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-1-5 墨出し	1式当たり					
	墨出し	防水改修	147	m2	95	13,965	T0019
	墨出し	外壁改修	374	m2	95	35,530	T0020
	墨出し	内装改修	84	m2	160	13,440	T0021
					計	62,935	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-1-6 養生	1式当たり					
	養生	防水改修	147	m2	57	8,379	T0022
	養生	外壁改修	74	m2	430	31,820	T0023
	養生	内装改修	84	m2	310	26,040	T0024
					計	66,239	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-1-7 整理清掃費	1式当たり					
	清掃後後片付け	防水改修	147.0	m2	190	27,930	T0025
	清掃後後片付け	外壁改修	74.0	m2	1,510	111,740	T0026
	清掃後後片付け	内装改修	84.0	m2	1,160	97,440	T0027
					計	237,110	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	外壁改修工	黒部第2地区					
	事前調査	目視・打診による確認、マーキング、計測、図面記入	415	m2	325	134,875	T0028
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm未満 シール工法	18.5	m	2,480	45,880	T0029
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm以上 ボンドOGS工法	6.0	m	3,870	23,220	T0030
	モルタル浮き撤去	床・壁	2.7	m2	2,090	5,643	T0031
	モルタル浮き補修	アンカーピンニング 全面エポキシ樹脂注入工法	2.7	m2	25,540	68,958	T0032
	欠損部(鉄筋露出)補修	ノックスアンカー部分注入工法	1.0	m2	14,000	14,000	T0033
	ひび割れ補修(漏水痕跡)	ボンドUカットシール工法	14.2	m	5,280	74,976	T0034
	既存塗膜除去	高圧水洗 30～50MPa程度	374	m2	610	228,140	T0035
	素地調整	セメント系下地調整CM-2	374	m2	1,630	609,620	T0036
	塗装仕上げ	外装厚塗材E(樹脂スタッコ)	374	m2	2,430	908,820	T0037
	建具既存シーリング 撤去		102	m	740	75,480	T0038
	建具既存シーリング 設置	ポリサルファイド系(PS-2)10×10	102	m	430	43,860	T0039
	計					2,233,472	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
3	屋根防水改修工	黒部第2地区					
	事前調査	目視・打診による確認、マーキング、計測、図面記入	132	m2	325	42,900	T0041
	屋根下地調整	高圧水洗 10Mpa～15Mpa程度 (高圧ポンプによる水洗い・清掃)	132	m2	170	22,440	T0042
	防水層剥落補修	防水モルタルt=30	3.2	m2	3,200	10,240	T0043
	薄塗りモルタル	金ごて 厚さ3.0mm	132	m2	1,540	203,280	T0044
	ウレタン塗膜防水	平面X-1	109	m2	7,220	786,980	T0045
	ウレタン塗膜防水	立上X-2	15.5	m2	5,310	82,305	T0046
	脱気筒	ステンレス製	3.0	箇所	8,850	26,550	T0047
	ルーフドレン	堅型	4	箇所	2,130	8,520	T0048
	パラペット既存塗膜除去	高圧水洗 30～50MPa程度	38.0	m2	610	23,180	T0035
	パラペット下地調整	下地調整塗材CM-2	38.0	m2	1,630	61,940	T0036
	パラペット塗装仕上げ	外装厚塗材E(樹脂スタッコ)吹付	38.0	m2	2,430	92,340	T0037
	計					1,360,675	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
4	天井仕上げ改修工	黒部第2地区					
	事前調査	目視・打診による確認、マーキング、計測、 図面記入	107	m2	325	34,775	T0051
	天井 モルタル下地調整	既存塗膜除去共 モルタル面(RA種)	107	m2	1,290	138,030	T0052
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm未満 シーリング工法	1.8	m	2,480	4,464	T0029
	天井 塗装	合成樹脂エマルジョンペイント塗りA種	107	m2	1,480	158,360	T0053
	計					335,629	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
5	内壁仕上げ改修工	黒部第2地区					
	事前調査	目視・打診による確認、マーキング、計測、図面記入	273	m2	325	88,725	T0054
	内壁下地調整	既存塗膜除去共 モルタル面(RA種)	197	m2	1,290	254,130	T0055
	内壁腰部 モルタル下地調整	既存塗膜除去共 モルタル面(RA種)	36.0	m2	1,290	46,440	T0055
	内壁腰部 薄塗りモルタル	金ごて 厚さ3.0mm	36.0	m2	1,540	55,440	T0056
	内壁塗装	A種 EP塗	197	m2	1,340	263,980	T0057
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm未満 シール工法	19.2	m	2,480	47,616	T0029
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm以上 ボンドOGS工法	34.6	m	3,870	133,902	T0030
	モルタル浮き撤去	床・壁	1.7	m2	2,090	3,553	T0031
	モルタル浮き補修	全面エポキシ樹脂注入工法	1.7	m2	25,540	43,418	T0032
	ひび割れ補修 漏水痕跡	ボンドUカットシール工法	20.1	m	5,280	106,128	T0034
	計					1,043,332	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
6	撤去材処理工	黒部第2地区					
	モルタル処分 /	無筋Co /	0.13 /	m3 /	2,350 /	305 /	T0058 /
	積込み /	モルタル・コンクリート類 人力 /	0.13 /	m3 /	7,460 /	969 /	T0059 /
	殻運搬 /		0.13 /	m3 /	7,800 /	1,014 /	T0060 /
	計					2,288 /	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
7	その他改修工	黒部第2地区					
	外部タラップ撤去	H=6.0m、B=0.45m	1.0	箇所	12,300	12,300	T0061
	外部タラップ更新	タラップ本体 φ19×360×φ48.6×6510 安全ガード φ13×700×4320(3分割) SUS製 相当品	1.0	箇所	1,044,000	1,044,000	T0064
	竖樋撤去	VP φ100	40.9	m	3,140	128,426	T0066
	竖樋更新 金物含む	VP φ100 カラー	40.9	m	6,440	263,396	T0067
	電線管撤去		1.0	人工	24,000	24,000	T0068
	電線管更新 金物含む	PEライニング鋼管 φ22 相当品	13.0	m	1,720	22,360	T0069
	シャッター撤去		10.0	m	8,490	84,900	代価K-7-1
	シャッター更新	手動重量シャッター(スチール製) W=3000 H=3500 上部手動式開閉装置 スチール箱形レール 相当品	1.0	箇所	1,622,900	1,622,900	T0072
	外階段塗装		42.3	m2	4,290	181,467	代価K-7-2
	外灯撤去		1.0	人工	26,400	26,400	T0077
	外灯更新	LBF2RP-10相当品	2.0	台	18,400	36,800	T0078
	鉄屑スクラップ		0.47	t	-41,500	-19,505	T0079
	計					3,427,444	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-7-1シャッター撤去	m当たり					
	カッター入れ	コンクリート面	1.00	m	1,820	1,820	T0070
	コンクリートはつり	厚さ200	1.00	m	6,670	6,670	T0071
					計	8,490	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-7-2 外階段塗装	m2当たり					
	外階段塗装	下地調整 RA種	1.0	m2	1,640	1,640	T0074
	外階段塗装	錆止め塗料塗り	1.0	m2	920	920	T0075
	外階段塗装	SOP塗り A種	1.0	m2	1,730	1,730	T0076
					計	4,290	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A	建築工事	黒部第3地区 新川旧排水機場					
1	直接仮設工		1	式		2,069,233	
2	外壁改修工		1	式		2,030,881	
3	屋根防水改修工		1	式		1,629,714	
4	天井仕上げ改修工		1	式		395,339	
5	内壁仕上げ改修工		1	式		977,172	
6	撤去材処理工		1	式		1,761	
7	その他改修工		1	式		3,387,425	
	A の 計					10,491,525	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	直接仮設工	黒部第3地区					
	外部足場	単管本足場	80	m2	5,264	421,120	代価K-1-2
	外部足場	くさび緊結式足場(H10未満)	278	架m2	1,570	436,460	T0007
	シート養生	外部足場設置	359	m2	843	302,637	代価K-1-3
	最上部安全手すり	RC標準日数(1階建,300m2) 修理費含む	9	m	1,788	16,092	代価K-1-4
	単管本足場内階段	自在ステップ 期間6カ月	7	m	3,610	25,270	T0016
	内部足場 単管棚足場	H=3.6m 4カ月	81	伏m2	5,120	414,720	T0017
	内部床養生		81	m2	620	50,220	T0018
	墨出し		1	式	62,265	62,265	代価K-11-5
	養生		1	式	74,209	74,209	代価K-11-6
	整理清掃費		1	式	266,240	266,240	代価K-11-7
	1の計					2,069,233	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-11-5 墨出し	1式当たり					
	墨出し	防水改修	147	m2	95	13,965	T0019
	墨出し	外壁改修	340	m2	95	32,300	T0020
	墨出し	内装改修	100	m2	160	16,000	T0021
					計	62,265	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-11-6 養生	1式当たり					
	養生	防水改修	147	m2	57	8,379	T0022
	養生	外壁改修	81	m2	430	34,830	T0023
	養生	内装改修	100	m2	310	31,000	T0024
					計	74,209	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-11~7 整理清掃費	1式当たり					
	清掃後後片付け	防水改修	147.0	m2	190	27,930	T0025
	清掃後後片付け	外壁改修	81.0	m2	1,510	122,310	T0026
	清掃後後片付け	内装改修	100.0	m2	1,160	116,000	T0027
					計	266,240	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	外壁改修工	黒部第3地区					
	外壁面の事前調査	目視・打診による確認、マーキング、計測、図面記入	382	m2	325	124,150	T0028
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm未満 シール工法	18.3	m	2,480	45,384	T0029
	ひび割れ補修	ひび割れ0.20mm以上 ボンドOGS工法	10.5	m	3,870	40,635	T0030
	欠損部補修	断面修復工	1.09	m2	38,733	42,218	T0049
	欠損部(鉄筋露出)補修	断面修復工(防錆処理)	0.02	m2	39,903	798	代価K-3-1
	ひび割れ補修(漏水補修)	ボンドUカットシール工法	8.4	m	5,280	44,352	T0034
	既設塗膜除去	高圧水洗 30～50MPa程度	340.4	m2	610	207,644	T0035
	素地調整	セメント系下地調整塗材CM-2	340.4	m2	1,630	554,852	T0036
	塗装仕上げ	外装厚塗材E(樹脂スタッコ)	340.4	m2	2,430	827,172	T0037
	建具既設シーリング 撤去	建具廻り 10×10程度	122.8	m	740	90,872	T0038
	建具既設シーリング 設置	ポリサルファイド系(PS-2)10×10	122.8	m	430	52,804	T0039
	2の計					2,030,881	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-3-1 欠損部(鉄筋露出)補修	1m2当たり					
	内部鉄筋防錆処理	錆止め塗装塗り	1.00	m2	1,170	1,170	T0040
	欠損部補修	断面修復工	1.00	m2	38,733	38,733	T0049
					計	39,903	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
3	屋根防水改修工	黒部第3地区					
	事前調査	目視・打診による確認、マーキング、計測、図面記入	170	m2	325	55,250	T0041
	防水層剥落補修	防水モルタルt=30	0.24	m2	3,200	768	T0043
	屋上下地処理工	高圧水洗 10Mpa～15Mpa程度 (高圧ポンプによる水洗い・清掃)	146.8	m2	170	24,956	T0042
	薄塗りモルタル	金ごて モルタル3.0mm 左官	146.8	m2	1,540	226,072	T0044
	ウレタン塗膜防水	平面X-1	136.0	m2	7,220	981,920	T0045
	ウレタン塗膜防水	立上X-2	10.8	m2	5,310	57,348	T0046
	脱気筒	ステンレス製	3.0	箇所	8,850	26,550	T0047
	パラペット部既存塗膜除去	高圧水洗 30～50MPa程度	55.0	m2	610	33,550	T0035
	パラペット部下地調整	下地調整塗材CM-2	55.0	m2	1,630	89,650	T0036
	パラペット部塗装仕上げ	外装厚塗材E(樹脂スタッコ)吹付	55.0	m2	2,430	133,650	T0037
	3の計					1,629,714	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
4	天井仕上げ改修工	黒部第3地区					
	事前調査	目視・打診による確認、マーキング、計測、図面記入	126	m2	325	40,950	T0051
	天井 モルタル下地調整	既存塗膜除去共 モルタル面(RA種)	125.7	m2	1,290	162,153	T0052
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm未満 シーリング工法	2.5	m	2,480	6,200	T0029
	天井 塗装	合成樹脂エマルションペイント塗りA種	125.7	m2	1,480	186,036	T0053
4の計						395,339	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
5	内装改修工	黒部第3地区					
	事前調査	目視・打診による確認、マーキング、計測、図面記入	294	m2	325	95,550	T0054
	内壁下地調整	既存塗膜除去共 モルタル面(RA種)	204.8	m2	1,290	264,192	T0055
	内壁腰部 モルタル下地調整	既存塗膜除去共 モルタル面(RA種)	48.8	m2	1,290	62,952	T0055
	内壁腰部 薄塗りモルタル	金ごて 厚さ3.0mm	48.8	m2	1,540	75,152	T0056
	内壁塗装	A種 EP塗	204.8	m2	1,340	274,432	T0057
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm未満 シール工法	21.9	m	2,480	54,312	T0029
	ひび割れ補修	ひび割れ0.2mm以上 ボンドOGS工法	21.7	m	3,870	83,979	T0030
	既設モルタル撤去	内壁	1.84	m2	2,090	3,845	T0031
	モルタル浮き補修	全面エポキシ樹脂注入工法	1.84	m2	25,540	46,993	T0032
	欠損部補修	断面修復工	0.01	m2	38,733	387	T0049
	ひび割れ補修(漏水補修)	ボンドUカットシール工法	1.30	m	5,280	6,864	T0034
	床ひび割れ補修	ボンドOGS工法0.20mm以上	2.2	m	3,870	8,514	T0030
	5の計					977,172	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
6	撤去材処理工	黒部第3地区					
	モルタル処分	無筋Co	0.1	m3	2,350	235	T0058
	積み込み	モルタル・コンクリート類 人力	0.1	m3	7,460	746	T0059
	殻運搬		0.1	m3	7,800	780	T0060
	6の計					1,761	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
7	その他改修工	黒部第3地区					
	外部タラップ撤去	H=7.2m B=0.5m	1.0	箇所	14,700	14,700	T0062
	外部タラップ更新	タラップ本体 φ19×360×φ48.6×8500 安全ガード φ13×700×5600(3分割) SUS製 相当品	1.0	箇所	1,387,000	1,387,000	T0065
	竖樋撤去・更新	VP 呼び径100	7.7	m	9,580	73,766	代価K-6-1
	竖樋受け桝更新	呼び径100相当(80° エルボ共)	1.0	箇所	2,520	2,520	T0085
	シャッター撤去	B2.6×H3.3	9.2	m	8,490	78,108	代価K-6-2
	シャッター更新	手動重量シャッター(スチール製) W=2600 H=3300 上部手動式開閉装置 スチール箱形レール 相当品	1.0	箇所	1,494,000	1,494,000	T0073
	窓ガラス交換	網入型板ガラス クロスワイヤ t=6.8mm H0.64m×B0.9m 1枚	0.6	m2	4,660	2,796	T0080
	窓ガラス交換	網入型板ガラス クロスワイヤ t=6.8mm H1.37m×B0.9m 1枚	1.2	m2	4,660	5,592	T0081
	窓ガラスガasket		0.6	m2	5,960	3,576	T0082
	窓ガラスガasket		1.2	m2	5,960	7,152	T0082
	電灯撤去	特殊作業員 既設外壁電灯	1	人工	26,400	26,400	T0083
	電灯設置	投光器 LPJ1W-180相当品	2	台	154,000	308,000	T0084
	鉄屑スクラップ		0.39	t	-41,500	-16,185	T0079
	7の計					3,387,425	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-6-1 堅樋撤去・更新	1m当たり					
	堅樋撤去	VP 呼び径100	1.00	m	3,140	3,140	T0066
	堅樋更新	VP 呼び径100	1.00	m	6,440	6,440	T0067
					計	9,580	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	代価K-6-2 シャッター撤去	1m当たり					
	カッター入れ	コンクリート面	1.00	m	1,820	1,820	T0070
	コンクリートはつり	厚さ200	1.00	m	6,670	6,670	T0071
					計	8,490	